ROZKŁAD JAZDY AUTOKARU SZKOLNEGO
od 2 września 2021 r.
Autokar nr 1 przed zajęciami
	
	Trojany droga lokalna
	Trojany przy „Golgocie”
	szkoła 

	Poniedziałek
	8:06
	8:12
	8:13

	Wtorek
	8:06
	8:12
	8:13

	Środa
	8:06
	8:12
	8:13

	Czwartek
	8:06
	8:12
	8:13

	Piątek
	8:06
	8:12
	8:13



Autokar nr 2 przed zajęciami
	
	Trojany ul. Miła
	Chruściele
	Karolew 1
	Karolew 2
	Zaścienie OSP
	Zaścienie 2
	szkoła

	Poniedziałek
	7:52
	7:58
	8:05
	8:06
	8:08
	8:09
	8:12

	Wtorek
	7:52
	7:58
	8:05
	8:06
	8:08
	8:09
	8:12

	Środa
	7:52
	7:58
	8:05
	8:06
	8:08
	8:09
	8:12

	Czwartek
	7:52
	7:58
	8:05
	8:06
	8:08
	8:09
	8:12

	Piątek
	7:52
	7:58
	8:05
	8:06
	8:08
	8:09
	8:12



Autokar nr 2 po zajęciach
	
	szkoła
	Zaścienie (zakręt)
	Chruściele
	Zaścienie OSP
	Zaścienie 2
	Karolew 1
	Karolew 2
	Trojany ul. Miła 
	Trojany droga lokalna

	Poniedziałek
	14:15
	14:17
	14:23
	14:28
	14:29
	14:35
	14:36
	14:41
	14:46

	Wtorek
	14:15
	14:17
	14:23
	14:28
	14:29
	14:35
	14:36
	14:41
	14:46

	Środa
	14:15
	14:17
	14:23
	14:28
	14:29
	14:35
	14:36
	14:41
	14:46

	Czwartek
	14:15
	14:17
	14:23
	14:28
	14:29
	14:35
	14:36
	14:41
	14:46

	Piątek
	14:15
	14:17
	14:23
	14:28
	14:29
	14:35
	14:36
	14:41
	14:46



Autokar nr 2 po zajęciach
	
	szkoła
	Zaścienie (zakręt)
	Chruściele
	Zaścienie OSP
	Zaścienie 2
	Karolew 1
	Karolew 2
	Trojany ul. Miła 
	Trojany droga lokalna

	Poniedziałek
	16:05
	16:07
	16:12
	16:17
	16:18
	16:22
	16:23
	16:28
	16:33

	Wtorek
	16:05
	16:07
	16:12
	16:17
	16:18
	16:22
	16:23
	16:28
	16:33

	Środa
	16:05
	16:07
	16:12
	16:17
	16:18
	16:22
	16:23
	16:28
	16:33

	Czwartek
	16:05
	16:07
	16:12
	16:17
	16:18
	16:22
	16:23
	16:28
	16:33

	Piątek
	16:05
	16:07
	16:12
	16:17
	16:18
	16:22
	16:23
	16:28
	16:33



Dyrektor szkoły

